
                                                                                                                                                      VZ – 3 /2018                                                                                

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 

Odbor správy majetku a investic 
Oddělení dlouhodobého hmotného majetku 

  

 

 

 

       Č. j.: 79819/18/7300-20165-209338       

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

(dále jen „Výzva“) 

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce. 

 

„ÚP v Rakovníku – oprava zatékání terasou“  

 
Tato veřejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ 
zadávána mimo režim ZZVZ.  

 

Identifikace zadavatele 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství   
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1   
IČO:  72080043   

Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele:  
– vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného majetku  

Kontaktní osoba v záležitosti zadávacího řízení a ve věcech technických: 

 

 



                                                                                                                                                      VZ – 3 /2018                                                                                

Vymezení plnění předmětu VZMR 
 
Předmět VZMR  
Předmětem této akce je oprava stávající terasy budovy Finančního úřadu pro Středočeský 
kraj, Územního pracoviště v Rakovníku, Masná č. p. 265/1, v rozsahu nezbytném pro splnění 
předmětu VZMR. 
 
Současný stav 
Tato terasa je zde z původní výstavby celého objektu ÚP, která byla provedena v roce 1996. 
Původní skladba celé terasy byla provedena technologickým postupem, kdy na distančních 
pryžových podložkách byla položena dlažba z vymývaného betonu. Toto technologické 
řešení bylo v roce 2005 odstraněno a na původní podloží terasy, které bylo nově vyrovnáno 
betonovým potěrem v tloušťce cca 6cm byla položena keramická dlažba, která je nalepena a 
vyspárována v celé své ploše. Tento nový povrch z keramické dlažby, dilatace mezi spárami, 
oplechování mezi jednotlivými sloupky, které jsou součástí zábradlí a detaily napojení odtoků 
jsou vlivem nevhodně zvoleného technologického konstrukčního řešení jednotlivých detailů 
ve značně narušeném stavu. Dochází tak k zatékání do konstrukce terasy, což se projevuje 
odpadáváním fasádní omítky z boční strany terasy včetně vlhnutí stropů pod terasou, kde 
jsou skladovací prostory a garáž. Navíc trvalé prosakování vody do stropní konstrukce terasy 
z dlouhodobého pohledu narušuje její stabilitu. 
 
Nový stav 
Navržena je kompletní oprava terasy, kde se nejdříve vybourá stávající keramická dlažba a 
následně se opraví betonový podklad formou broušení a sekání. Dále se demontují veškeré 
stávající vnitřní žlaby, klempířské prvky a vybourají se podezdívky mezi sloupky zábradlí. 
Tím bude odvod vody z terasy zajištěn do nově uvažovaných venkovních žlabů. Po tomto 
začištění těchto vybouraných částí terasy a provedení celoplošné penetrace na obroušeném 
betonovém podkladu bude provedena pokládka zajišťovací asfaltové izolace. Následně se 
také provede oprava boční fasády terasy, sloupků mezi jednotlivými prvky terasového 
zábradlí, špalety u garážových vrat a po zednickém začištění se veškeré plochy natřou 
předem stanoveným odstínem fasádní barvy. V dalším technologickém kroku opravy terasy 
bude provedeno olištování poplastovaným plechem po obvodu, osadí se okapnice také 
z tohoto materiálu a poté se připevní venkovní žlab včetně háků a svodů, které budou z 
mědi. Následně se nově upraví detail napojení svodu na prostupovou trubku terasou do 
kanalizace. Další vrstvou nově vzniklé vrchní skladby terasy bude geotextílie, na kterou se již 
položí vrchní vrstva pochozí PVC folie v požadovaném měděném odstínu, která bude 
kotvena. Po celoplošném položení PVC folie, provedení veškerých svislých napojení, detailů 
a provedení obvodového tmelení PU tmelem se provede pokládka betonové dlažby podél 
obvodových stěn budovy. Tento přístupový chodník z betonové dlažby bude 1m široký a 
bude položen na plastových, nebo pryžových terčích, které budou na bočních stranách pro 
zajištění stability lepeny. Posledním krokem této opravy bude montáž topných kabelů do 
nově instalovaných žlabů a svodů a napojení detailů dlažby u venkovního schodiště a vstupu 
do budovy z terasy..    
 
Technické podmínky a parametry 
Dodavatel dodrží postup požadovaných standardů materiálových a funkčních vlastností 
navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností, 



                                                                                                                                                      VZ – 3 /2018                                                                                

funkčních charakteristik, parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály 
libovolného výrobce či dodavatele.  

Dodavatel v průběhu celé stavby zajistí na své náklady všechna potřebná organizační, 
technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečeni prací a 
stavby včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu 
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi. 

 

 

Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR 
 
Doba plněni veřejné zakázky  
Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 10. 12. 2018.  

K převzetí staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 
pracovních dnů od převzetí staveniště od zadavatele. 

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 10/2018 

Místo plnění VZMR 
Místem plnění VZMR je ÚP v Rakovníku, Masná č. p. 265/1, 269 01Rakovník. 

Prohlídka místa plnění  
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, při které bude mít účastník možnost seznámit se 
se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 18. 10. 2018 od 10:00 hod. Sraz účastníků 
prohlídky je před vstupem do budovy Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní 
pracoviště v Rakovníku, Masná č. p. 265/1, 269 01 Rakovník.  

 
 

Ostatní ujednání 

Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat:  

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona č. 22/1997      
  Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších platných předpisů),       

- záruční listy k dodanému materiálu, 

- doklad o odborné likvidaci odpadu, 

- stavební deník v originále. 

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude vystaven 
zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací objednatelem a po 
odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků obsažených v protokolu o předání 
a převzetí stavebních prací. Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem 



                                                                                                                                                      VZ – 3 /2018                                                                                

potvrzený protokol o předání a převzetí stavebních prací a  potvrzený o odstranění 
případných vad a nedodělků. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. Záruka na dílo – 24 
měsíců. 

 
Cenovou nabídku formou vyplněného „Rozpočtového listu“, který je Přílohou č. 1. této 
„Výzvy“, prosím zašlete nejpozději do 22. 10. 2018 12:00 hodin na níže uvedenou 
emailovou adresu: 

z 

 

 


